Aperitif
Aperol Spritz
Limoncello Spritz

lula]

PARKTHEATER

IM KURHAUS GOGGINGEN

Zusatz
U

(e}

Campari Orange, Gin Tonic, Cuba Libre U

Lillet Wildberry, White Peach

Virgin Wildberry, Virgin White Peach (alkoholfrei)

Schaumwein

Schlumberger Sekt Brut / Rosé, Osterreich

(@)

Schlumberger Sekt Brut / Rosé, Osterreich o

WeilBwein

Castell Silvaner, weil3
Castell Silvaner, weil3
Lugana, weil3

Lugana, weifl3

Griliner Veltliner, weil3
Griner Veltliner, weif3

Rotwein

Castell Cuveé, rot
Castell Cuveé, rot
Primitivo, rot
Primitivo, rot

Bier

Augsburger Herrenpils
Riegele Feines Urhell
Gosser Naturradler
Warsteiner alkoholfrei

Alkoholfrei

Gerolsteiner Medium / Naturell
Gerolsteiner Medium / Naturell
Fritz Kola / Fritz Kola zuckerfrei
Fritz Orangenlimo
Fritz-Schorle Apfel / Rhabarber
Orangensaft Kela

Kaffee & Tee
Kaffee

Kanne Kaffee
Latte Macchiato
Cappuccino
Espresso

Tee

K Konservierungsstoff | O Sulfite | T StiRungsmittel | U Farbstoff | Z Phenylalaninquelle

o O O o

KOTUZ

Menge

0,21
0,21
0,21
0,21
0,21

0,11
0,751

0,21
0,751
0,21
0,751
0,21
1,001

0,21
0,751
0,21
0,751

0,331
0,331
0,331
0,331

0,21
0,751
0,21
0,21
0,21
0,21

Preis
6,90€
6,90€
6,90€
6,90€
580€

590€
38,00€

580€
20,00€
7,00€
24,00€
580€
27,00€

580€
20,00€
7,00€
24,00€

3,50€
3,50€
3,50€
3,50€

2,70€
6,00 €
2,90€
2,90€
2,90€
3,20€

2,50€
12,00 €
3,90€
3,50€
2,00€
2,50€



